(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

Primer lugar $5,000.00 
(cinco mil pesos, 00/100 
M.N)
Segundo lugar
$4,000.00 (cuatro mil
pesos, 00/100 M.N.)
Tercer lugar $3,000.00
(tres mil pesos, 00/100
M.N.)
Cinco menciones
honoríficas, cada una de
$1,000.00 (mil pesos,
00/100 M.N.)
Total:
$17,000.00 (diecisiete
mil pesos, 00/100 M.N)

2 Festival comunitario para “La cultura de Paz y No Violencia” 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$,1,524.80 (mil 
quinientos veinticuatro 
pesos, 80/100 M.N.) 

3 Taller grupo “Líderes por la Cultura de Paz" 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$7,600.00 (siete mil 
seiscientos pesos 
00/100 M.N.) 

4 Taller: “Derechos Humanos de las mujeres” 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$3,000.00 (tres mil 
pesos, 00/100 M.N) 

5 Rodada por “La Paz y la No violencia” 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$5,000.00 (cinco mil 
pesos, 00/100 M.N.) 

6  Premios Concurso de Oratoria “Por el día internacional de la 
convivencia y de la Paz” 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$3,600.00 (tres mil 
seiscientos pesos, 
00/100 M.N) 

7 Premios Torneo de Ajedrez 
(Gastos de orden social y cultural COG 3823772) 

$5,000.00 (cinco mil 
pesos, 00/100 M.N) 

8 Pago por concepto de honorarios de servicios profesionales por la 
publicación electrónica de la Memoria Anual de la Cátedra 
Científicos y Técnicos Integrales 
(COG 3393211) 

$11,275.20 (once mil 
doscientos setenta y 
cinco pesos, 20/100 
M.N)

TOTAL 
$54,000.00 (cincuenta y 
cuatro mil pesos, 
00/100 M.N) 

9. Descripción de productos entregables

Flyers, banco de fotografías e imágenes creadas por los miembros de la comunidad universitaria, 
relacionadas con la cultura de Paz y No Violencia, y los Derechos Humanos; así como la publicación